2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2024 № 1050
О внесении изменений в распоряжение администрации

города Кемерово от 10.10.2011 № 4500 «Об утверждении

проекта межевания территории квартала № 32

Заводского района города Кемерово»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2021 № 411             «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний              по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 18.03.2024             № 755 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденный проект межевания территории                                 квартала № 32 Заводского района города Кемерово»
1. Утвердить проект, предусматривающий внесение изменений в проект межевания территории квартала № 32 Заводского района города Кемерово, категория земель - земли населенных пунктов.
2. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 10.10.2011 № 4500 «Об утверждении проекта межевания территории квартала № 32 Заводского района города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие изменения:
2.1. В приложении № 1 к распоряжению в строке 30 слова «среднеэтажная жилая застройка» заменить словами «бытовое обслуживание, магазины».
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление                             на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы города Мельника В.П.
Глава города

                                                             Д.В. Анисимов